2018年８月29日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長   田 上 節 朗

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先    執行役員管理本部長    木 下 和 重

（ＴＥＬ．03-5860-2111 代表）

「第 7 回企業価値向上表彰の表彰候補 50 社」への選定に関するお知らせ

 このたび、株式会社東京証券取引所が実施する「第7回企業価値向上表彰」において、「投資家の視点を深く組み

込んだ経営の実践を通じて、高い企業価値の向上を実現している上場会社」として、当社が選定されましたので、

お知らせいたします。

 株式会社東京証券取引所は、高い企業価値の向上を実現している上場会社のうち、投資者の視点を強く意識した

経営を実現している企業を表彰する「企業価値向上表彰」を 2012 年度より実施しております。東京証券取引所に

上場している約 3,600 社の全上場会社の中から、「企業価値向上経営を実践している会社」として、表彰の選抜

対象となった 50 社に当社が選定されました。なお、2019 年１月頃、大賞や優秀賞が公表される予定となって

おります。

 今後も投資家の皆様のご期待にお応えすべく、更なる企業価値向上を目指した事業運営に尽力してまいります。

「企業価値向上表彰」の詳細につきましては、下記をご参照ください。

https://www.jpx.co.jp/equities/listed-co/award/01.html

以 上